
  

 

 

 

 

 

 

 

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200 
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 

 

OBJETO: a contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE APARELHOS 
CELULARES para a CÂMARA MUNICIPAL, conforme especificações do 
Memorial Descritivo do ANEXO I deste EDITAL. 

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da 
Lei Federal nº 10.520/02, e ainda com base no parecer da assessoria jurídica, 
HOMOLOGO, nesta data de 04 de abril de 2023, o Processo Administrativo nº 
059/2023, na modalidade Pregão Presencial 002/2023, à empresa abaixo relacionada: 

 

Petrolina-PE, 04 de abril de 2023 

 

 

RITA DE CÁSSIA GOMES CORREIA 
PREGOEIRA 

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE VALOR 

COMERCIAL NORTE 
NORDESTE LTDA 

15.114.641/0001-44 CÉSAR AUGUSTO 
DILES DOS 
SANTOS 

CPF: 091.479.574-09 

R$ 182.800,00 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
IT

A
 D

E
 C

Á
S

S
IA

 G
O

M
E

S
 C

O
R

R
E

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
et

ro
lin

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

74
-C

D
F

7-
17

F
7-

24
6D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

E
74

-C
D

F
7-

17
F

7-
24

6D

1Doc:  Proc. Administrativo 059/2023  |  Anexo: pregao_002_2023_documentos_licitante.pdf (107/125)        106/296



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8E74-CDF7-17F7-246D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RITA DE CÁSSIA GOMES CORREIA (CPF 042.XXX.XXX-00) em 04/04/2023 15:39:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarapetrolina.1doc.com.br/verificacao/8E74-CDF7-17F7-246D

1Doc:  Proc. Administrativo 059/2023  |  Anexo: pregao_002_2023_documentos_licitante.pdf (108/125)        107/296


